Referência, visando atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Educação, Escolas e
Creches da Rede Pública Municipal de Ensino de
Imperatriz/MA. Empresa vencedora:
HIDROZON – COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.189.144/0001-54.
Valor global homologado: R$ 4.573.130,00
(quatro milhões, quinhentos e setenta e três mil,
cento e trinta reais). Data da Homologação: 17 de
dezembro de 2025. Imperatriz/MA, 17 de
dezembro de 2025. Genilza Sipião Oliveira,
Secretária Municipal de Educação.

Publicado por: JAENY DA ROCHA VIEIRA
DIRETORA EXECUTIVA

Código identificador: jnidvh8n7g620251218121201

[...]

básica do Município de Imperatriz/MA. Empresas
Vencedoras: Distribuidora ABC Ltda, CNPJ nº
40.981.143/0001-46 – Valor homologado: R$
7.296.146,00 e Mega Prime Business Ltda, CNPJ
nº 24.130.476/0001-05 – Valor homologado: R$
885.000,00. Valor total homologado: R$
8.181.146,00 (oito milhões, cento e oitenta e um
mil e cento e quarenta e seis reais. Data da
Homologação: 17 de dezembro de 2025.
Imperatriz/MA, 17 de dezembro de 2025. Genilza
Sipião Oliveira, Secretária Municipal de
Educação.

Publicado por: JAENY DA ROCHA VIEIRA
DIRETORA EXECUTIVA

Código identificador: me2yqmmxien20251218131230

[...]

DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 063/2025-SEMED, firmado
com a empresa BATISTA E COELHO LTDA-
EPP, CNPJ/MF n.º 07.321.315/0001-80. Objeto:
O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar
o Contrato nº 063/2025-SEMED, aditando-o
quantitativamente na importância de R$
152.506,88 (cento e cinquenta e dois mil,
quinhentos e seis reais, oitenta e oito centavos),
referente contratação de pessoa jurídica para
fornecimento continuo de material de limpeza e
higiene pessoal, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação –
SEMED, com motivação no Processo
Administrativo n° 02.08.00.2322/2025-SEMED,

[...]

com a empresa COMERCIAL CENTERGÁS
LTDA, CNPJ/MF n.º 37.140.525/0001-32.
Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto
alterar o Contrato nº 068/2025-SEMED, pelo
período compreendido entre os dias 01/01/2026
até 30/06/2026, aditando-o quantativamente na
importância de R$ 19.800,00 (Dezenove mil e
oitocentos reais), referente contratação de pessoa
jurídica para fornecimento de recargas e
aquisição de gás liquefeito de petróleo – GLP P13
e P45, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação – SEMED, com
motivação no Processo Administrativo n°